Сѣмічанскіѣ

      вѣдомості
	«10» мая 2016г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                    ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 153

 «06» мая 2016 г.                                                                    х. Семичный

«Об обращении в Избирательную комиссию Ростовской области

о возложении полномочий избирательной комиссии

Семичанского сельского поселения Дубовского района

       Ростовской области на Территориальную избирательную комиссию

Дубовского района Ростовской области»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 8 Областного закона «О территориальных избирательных комиссиях Ростовской области», Собрание депутатов Семичанского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ростовской области о возложении полномочий избирательной комиссии Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области на Территориальную избирательную комиссию Дубовского района Ростовской области.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ростовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Семичанского сельского поселения                                   Р.И.Крикунов

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ                                                                                    ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                         РЕШЕНИЕ
от 06.05.2016 года                                                                                      № 154

х. Семичный

О закреплении за Администрацией Семичанского сельского поселения

полномочий в сфере закупок

                В соответствии с Федеральным законом  от 05.04.2016г. №44-ФЗ

 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Собрание депутатов Семичанского сельского поселения Дубовского района

РЕШИЛО:

 1.Закрепить за Администрацией  Семичанского  сельского поселения следующие полномочия в сфере закупок:

  - заказчика;

  - финансового органа;

  - органа, по регулированию контрактной системы в сфере закупок;

  - органа, размещающего правила нормирования;

  - органа, устанавливающего требования к отдельным видам товаров, работ,       услуг и (или) нормативные затраты.

  2. Настоящее решение вступает в силу с 06.05.2016 года.

  3. Контроль   за  исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского поселения                    Р.И.Крикунов

Периодическое печатное издание Администрации Семичанского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель: Администрация Семичанского сельского поселения

Адрес: 347400, ул. Ленина, 14, х. Семичный Дубовского района Ростовской области.

тел./факс (86377)54-8-49,

Отпечатано в администрации Семичанского сельского поселения

«10» мая  2016  г.

Распространяется бесплатно                                                                                       Тираж 20 экз.

Основана

 в 2011 году

№ 8 101010